CRUZ, portadora do RG nº 10.213.316-5 SSP/SP e 
do CPF nº 085.460.008-67, ocupante do cargo de 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, referência base 
90 h/a e referência atual 102 (à época da emissão do ato 
de concessão – 31/01/2019), com proventos de início 
que correspondem a R$ 2.579,14 (dois mil, quinhentos 
e setenta e nove reais e quatorze centavos), lotada no 
Setor de Ensino Fundamental desta municipalidade.

ART. 2º Nos termos do ato de concessão nº 002/2019 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo - 
IPREMO, conceder a partir de 01/02/2019 aposentadoria

[...]

voluntária integral, à servidora CÉLIA APARECIDA 
SIMPLÍCIO, portadora do RG nº 18.657.265-7 SSP/
SP e do CPF nº 071.484.368-77, ocupante do cargo de 
ESCRITURÁRIO I, referência base 35 e referência atual 
65, com proventos de início que correspondem a R$ 
1.701,27 (um mil, setecentos e um reais e vinte e sete 
centavos), lotada no Setor de Promoção da Cidadania 
desta municipalidade.

ART. 3º Nos termos do ato de concessão nº 003/2019 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo - 

IPREMO, conceder a partir de 01/02/2019 aposentadoria

[...]

tempo de contribuição, à servidora VILMA APARECIDA 
BRANCO, portadora do RG nº 17.615.179-5 SSP/SP e do 
CPF nº 255.290.638-96, ocupante do cargo de AUXILIAR 
DE SERVIÇOS, referência base 16 e referência atual 38, 
com proventos de início que correspondem a R$ 998,00 
(novecentos e noventa e oito reais), lotada no Setor de 
Assistência e Educação Pré-Escolar municipalidade.

ART. 4º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 5º Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação ficando revogadas as disposições em